Kisha Ummah utaregea katika utukufu wake na udhaifu wa zile zinazoitwa nchi kubwa utadhihirika.

(وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ)

“Na wanao dhulumu watakuja jua mgeuko gani watakao geuka.” [Ash-Shu'ara 26:227]

25 Rabii' al-Akhir 1444 H

19 Novemba 2022 M